custodis privati sigilli nostri

plenius confidentes assignavinms et constituimus ipsos episcopura

comitera priorem Johannem et Robertam ambassiatores commis-

sariis sive nunciis sufficieutem potestatem sub eo consauguineo

nostro comite Rossie in ea parte habitentibus necnon ad tractandum

et coinmunicandum cum eisdem de et super cunctis materiis et

negotiis nos et dictum consanguineum nostrum comitem Rossie

tangentibus sive concernentibus ac de in materiis predictis pre-

cedendis appunctuandis concordandis concludendis determinandis

et finiendis ac appunctuamenta concordata conclusa determinata

et finita per eosdem vice et nomine nostris in scriptis redigenda

seu redigi facienda ac etiam sigillanda. Ceteraque omnia et

singula in premissis et eorum dependentiis debita ut requisita

concidenda et facienda et expedienda. Promittentes bona fide et

verbo regio quod omnia et singula que in premissis vel circa ea

per ambassiatores commissarios sive nuncios nostros predictos

quatuor vel tres eorum appunctuata concordata conclusa deter-

minata et finita fuerint rata grata firma stabiliter habebimus pro
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perpetuo. In cujus re testimonium has literas nostras fieri

fecimus patentes.

T. Me ipso apud Westminstrem octavo die

Februarii anno regni nostri primo. Bagot.^

Johannes de Yle comes Rossiae dominus Insularum omnibus ad

quos presentes litere pervenerint salutem. Sciatis quod nos de

fideHtate et provida circumspectione consanguineorum nostrorum

Konaldi de Insulis et

Duncani Archedeaconi Insularum

Plenius confidentes assignavimus et constituimus ipsos Ranaldum

et Duncanum ambassiatores commissarios sive nuncios nostros

speciales ad conveniendum cum escellentissimo principe Edwardo

dei gratia rege Angliae et Franciae et domino Hibernie seu ejus

ambassiatoribus commissariis sive nunciis sufficientem potestatem

sub eodem excellentissimo principe Edwardo dei gratia rege

Angliae et Franciae et domino Hibernie in ea parte habitentibus.

Necnon ad tractandum et communicandum cum eisdem de et

super cunctis materiis et negotiis nos et dictum excellentissimum

principem tangentibus sive concernentibus ac de et in materiis

^ Edward bt the Grace of God King of England and France

AND Lord of Ireland to all to whom these present Letters

shall have come—salvation.

Know ye that we being fully confident of the faithfulness and prudence

of the venerable prior Laurence Bishop of Durham, and our dearest cousin John